PRESENSI PERKULIAHAN

Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode

KMK - Mata Kuliah

Kelas

: Ganijil 2022/2023
: 14.2A03.0.BIO - Biologi Kedokteran (1.5 sks)

DA

NID - Nama Dosen

Program Studi

. Kedokteran

Nim
Mahasiswa

Nama
Mahasiswa

22 Nov | 22 Nov
2022 2022

23 Nov
2022

23 Nov
2022

24 Nov
2022

28 Nov
2022

01 Dec
2022

05 Dec
2022

102016274

RACHEL PUTRI CLARISSA LAZUARDI

I
I

I

I

I

T

I

I

102018044

YULISTINA

102020045

DEVIRA CORNELA

IxT

I T

I T

102020086

ERZINHA ESTELA EDITA SOARES FE

102021137

LISHKAH KHARIN LONDA

102022003

BRYAN'S ONGKHO MULYA

102022008

VEREN ENJEL RUDY WIJAYA

102022017

CLARESTA GIANINA IRANNY

102022018

GARRY FEBRYAN OMEGA MANAS

102022022

FAIDHILLAH RIZANI

102022031

EGIDIA STEVIA EKSANTI

102022037

PHANG GESTINFIANI

102022041

SHERYL CHRISTABELL JULIANTO

102022046

FELICIA MARDONO

102022047

IVANI RIANTY RATU KOLOAY

102022049

LUDVIA CINDI ANGGRAINI MONE

102022053

ALEXANDRE TJANDRA

102022056

SHABRINA FITRI ALYANI

102022059

TIMOTHY GILBERT LAURENCE

102022061

JEVIER ADRIANO LORENZO SIHOMBI

102022065

ANANDA AFSYA ALYA BILQIS

102022066

FANI ASYIFA FATIMATUZ ZAHRA

102022075

ANDI IRMA WULANDARI

102022079

ROSELINA PUTRI JAYA

102022091

HUBERT ALISTAIR SUSANTO

102022093

MAXMILLIAN NATHANIEL WIJAYA

102022097

FIKRI ZULKARNAIN PURNOMO

102022102

NICOLE EVANGELINE HANDOKO

102022106

MARIA GRACEILA NASRIANI TEPAT

102022114

BRYAN OEY
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PRESENSI PERKULIAHAN

Universitas Kristen Krida Wacana
Jakarta

Periode
KMK - Mata Kuliah
Kelas

NID - Nama Dosen

: Ganijil 2022/2023
: 14.2A03.0.BIO - Biologi Kedokteran (1.5 sks)

DA

Program Studi

. Kedokteran

Nim Nama 21 Nov
Mahasiswa Mahasiswa 2022

22 Nov | 22 Nov
2022 2022

23 Nov
2022

23 Nov
2022

24 Nov
2022

28 Nov
2022

01 Dec
2022

03 Dec
2022

05 Dec
2022

102022117 |JUNITA LAVIGNES RATU LAWA

I

I
I

I

I

I

T

I

I

I

102022124 | WANERRY NAWARI VIONETA

102022129 |IMANUELA DENILA SEPTEMI TRIFOS

102022131 |FELICIA ELIZABET TERESA INAS

102022133 |JOHANA MARGRIT KARUBABA

102022135 | MUHAMMAD ARIB ARKANANTA

102022139 | CARRISA IMELTHIA SETIAWAN

102022141 | MAYLA FAYZA MUTHALIB PUTRI

102022144 | APTAMA FARDAN SURYANIS

102022145 |BUNGA AMALIA PUTRI

102022147 | MITHA RIZKI HERMAWATI

102022149 | STEPANI HARINGKA PITRI

102022154 |BERETTA CHRISTAVIA RUMKABU

102022158 | KERENHAPUKH MIRACLE SABELAU

102022159 |AKSA ARIEF

102022163 |PUTRI SEPTIANI PRASTISARA WIRY
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102022170 |GIFARREL DEVIN PAEMBONAN
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Periode : Ganijil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran
P R ES E N SI P E R K U L IA HA N KMK - Mata Kuliah : 14.2A03.0.BIO - Biologi Kedokteran (1.5 sks)
Universitas Kristen Krida Wacana Kelas + B
NID - Nama Dosen
Jakarta
Nim Nama 21 Nov | 22Nov | 22Nov | 23Nov | 23Nov | 24 Nov | 28Nov | 01 Dec | 03 Dec | 05Dec | 09 Dec
Mahasiswa Mahasiswa 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022
102017028 |ELRANA KERSTIN PALEBANGI H H H H H H H H H H -
102020087 | GLORIA DA SILVA FERNANDES H H H H H H -
102021163 | PASKALINA MOHI H H H H H H -
102022009 |JOCELYN ELENORA ANGELEE H H H H H H -
102022013 | GUSMAN HAIKAL MAULANA H H H H H H -
102022015 |CICI AGUSTINA H H H H H H -
102022019 |FELIX RAFAEL HARTONO H H H H H H -

102022020 |FERDELINA LARIWU

102022023 | FARKHAN FAIQ IMANI

102022024 |KEZIA DATU LEMBANG

102022033 | PRIZZY MALARAJA SILALAHI

102022036 | MIKHAEL ANGELO MALO

102022048 | THANIA AMALIA SHOLEHA

102022052 |BRYAN CHRISTOPHER WIRAPUTRA

102022054 |CHELSEA JECONIA YUTI TANGGO

102022060 | ALFONCIANA NOVENA SMITH

102022063 | NABILA BERLIANA MAULIDINA

102022070 |HARPYANI CINDI AGUSTI

102022071 |1 GEDE SATYA DHARMA

102022078 | MARIA VIRGINIA SARTI

102022081 | ANGGI MONICA FEBRIAN SARAGIH

102022084 |NURTANTRI

102022086 | NAIKSOR GLEEN KAUTUNG

102022088 | DIVA NABILLA AZZAHRA

102022089 |IMANUELLLA PUTRI PERMATA MOOY

102022095 | CLANIVA HELGA TONDOLAMBUNG

102022098 | GERALDO CARLAU

102022100 |PAUL IMMANUEL ADI

102022113 | STEFANI IVANA CALYSTANIA
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102022115 |CINTA AUDRY AURELEANA RANDA
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PRESENSI PERKULIAHAN

Universitas Kristen Krida Wacana
Jakarta

Periode : Ganijil 2022/2023
KMK - Mata Kuliah : 14.2A03.0.BIO - Biologi Kedokteran (1.5 sks)

Kelas . B

NID - Nama Dosen

Program Studi

. Kedokteran

Nim Nama 21 Nov
Mahasiswa Mahasiswa 2022

22 Nov | 22 Nov | 23 Nov
2022 2022 2022

23 Nov
2022

24 Nov
2022

28 Nov
2022

01 Dec
2022

03 Dec
2022

05 Dec
2022

102022118 |NADYNE PRAMESWARI GIYANI

I

I
I
I

I

I

T

I

I

I

102022120 |SAMUEL JULIAN HEKBOY

102022125 |IMELDA MARGARETHA IRAB

I T

102022127 |DYLLON CLEMENTS IRAWAN

102022130 |ELISA QUTRUN NADA

102022132 |FHIRENYA PUTRI BASSANG

I T T T T

102022136 |NUR KHUMAIROH AMELIA AGUSTIN

102022143 | GRYSELDA VIRGINIA WABISER

I I T T|T T

102022148 | WILMAN PRASETYO NABABAN

102022152 | MELIKA RIZKYANTI

102022153 | NADIYA ANINDITA DAMAYANTI

102022157 |HELMINA GABRIELA KANDEN
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102022160 | AURELIA KRISTINA KAAF
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102022166 |NARDA ASFER

102022167 |HELLEN CATRIEN SAMBERI
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PRESENSI PERKULIAHAN

Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode
KMK - Mata Kuliah
Kelas

NID - Nama Dosen

: Ganijil 2022/2023
: 14.2A03.0.BIO - Biologi Kedokteran (1.5 sks)
: C

Program Studi

. Kedokteran

Nim
Mahasiswa

Nama
Mahasiswa

21 Nov
2022

22 Nov
2022

22 Nov
2022

23 Nov
2022

23 Nov
2022

24 Nov
2022

28 Nov
2022

01 Dec
2022

03 Dec
2022

05 Dec
2022

102018042

SITI AMINA H LA SEDI

I

I
I

I

I
I
T
I

I

I

102018081

YOHANES LEO CAROLI HUTAGAOL

102018142

SAMUEL DUMAIS

102022004

MEGA INDIRA RAJAN PUTRI

102022006

STEPHEN ALVIAN YAPUTRA

102022010

KLAUDIUS PRAMUDHITA ADIAPUTRA

102022014

GHANIA HASIFA UTOMO

102022021

CRYSTALIA REDEMPTA SHANNIQUE A

102022025

NAOMI ANGELINA MASSIE

102022027

AMELIA RUSDIANA SAFIRA

102022030

MELVIN YUDI MARTONO

102022034

JOHANNA AILEEN ALBERTINA HARIJ

102022042

CATHERINE

102022043

ANGELIA GRACELYNN SUGANDA

102022044

KENDREW WILLIEM

102022050

AMELIA GRACIA INGRID

102022064

SISKA IMANUELA

102022067

MUHAMMAD KAFI WICAKSONO BAMBAN

102022069

FIRSTIYATNO JERMIA SANTOSO

102022072

HELEN PUSPITA SARI ELCHIM

102022073

JOESOEF FERNANDES SOENJAYA

102022074

WILSON DAVE SIMAMORA

102022080

ANGELINA VERADITHA AULIA BULAN
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102022082

ANHARI DEWANDORO

102022099

RAHEL MARSELIN SRAUN

102022101

ISYABEL BILASI

102022103

SKOLASTIKA INTAN FEBRYANTI NAS

102022107

ABEL SRI CANTIKA WIDODO

102022109

PUTRI APRILLIA SIMA

102022110

PISCES FEBRIANTO
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PRESENSI PERKULIAHAN

Universitas Kristen Krida Wacana
Jakarta

Periode
KMK - Mata Kuliah
Kelas

NID - Nama Dosen

: Ganijil 2022/2023
: 14.2A03.0.BIO - Biologi Kedokteran (1.5 sks)

. C

Program Studi

. Kedokteran

Nim Nama 21 Nov
Mahasiswa Mahasiswa 2022

22 Nov | 22 Nov
2022 2022

23 Nov
2022

23 Nov
2022

24 Nov
2022

28 Nov
2022

01 Dec
2022

03 Dec
2022

05 Dec
2022

102022111 | TERRY OCTAVIAN THEDDEA

I

I
I

I

I

I

T

I

I

I

102022119 |RALIKA RIHLATA KHAIRA

102022121 |ELVITALYSTRA ANDOY

102022122 | SYALSA SUKMA HARISETIANA

102022123 |BEATRIX VICHA PARETTA

102022126 |JESSICA AMANDA SAVIRA DIVA ARF

102022128 | AMERENTHIA CARRISA PALILING

102022134 | MARLIS LINDA AUPARAI

102022137 |SARCE OLIVIA NOROTOUW

I T ITIT|TIT|IT|IT T

102022146 |DINA SOPE METAWEJA

102022150 |WISNU NAUFAL FIRMANSYAH

102022156 |EVELYN ANTONIA FLASSY

102022161 |FENNY PUSPITA APRILIANANDA

102022165 |SHIFRA ALFIRA SETIAWAN

102022168 | RICKO NAMBIKEN KAMBUI

I T T x|

102022171 |ARTERI GERALDO
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Periode : Ganijil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran
P R ES E N SI P E R K U L IA HA N KMK - Mata Kuliah : 14.2A03.0.BIO - Biologi Kedokteran (1.5 sks)
Universitas Kristen Krida Wacana Kelas + D
NID - Nama Dosen
Jakarta
Nim Nama 21 Nov | 22Nov | 22Nov | 23Nov | 23Nov | 24 Nov | 28Nov | 01 Dec | 03 Dec | 05Dec | 09 Dec
Mahasiswa Mahasiswa 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022
102018015 |JUMRIANA H H H H H H H H H H -

102018043 |PATRESIA ASTRIANTI

102018061 | NI KETUT AYU SEMITA

102021079 |ANDREW OLIVER PAPARANG

102021122 |DEMION NATALIA PEKEI

102022005 |GINA E.YIGIBALOM

102022007 |RENDY OCTAVYANA RAMADANY

102022011 |JESSICA SUTANTO

102022012 | ABRIEL DANENDRA NAABI

102022016 | WAHID HAIKAL RUSMANSYAH

102022026 | DIFA NAZIRAH

102022028 |JELITA MANULLANG

102022029 |CHERI CYNTHIA TOMASOA

102022032 |LUH RENATA CALTYANA GUNAWAN

102022035 | RATNA MARIANA SIBARANI

102022038 |REYNOLD ANDIKA KURNIAJAYA

102022039 | CHRISTIANA STEVANIA

102022045 |EDITHA BETWINA RATU

102022051 | ABIGAEL ESTER PANDENSOLANG

102022055 |NELY JOY YOHANA MARPAUNG

102022057 |LIANI VIRYATAMA

102022058 |LAURA JANNET SIMON

102022062 |LIORA CLARISSA EVELYN SESA

102022068 | STEVEN JORDAN CRISTYAN

102022076 | ANGELA FELICIA BASTARY

102022077 |KARMELIN KURNIA ANGGAL
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102022083 | MIKAEL AMA KERIKIT NIHAMAKING

102022085 | GERALD ISKANDAR

102022087 |ELIZABETH THEODOROUS HOO
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102022090 |AUGESYA VOINTA
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PRESENSI PERKULIAHAN

Universitas Kristen Krida Wacana
Jakarta

Periode : Ganijil 2022/2023
KMK - Mata Kuliah : 14.2A03.0.BIO - Biologi Kedokteran (1.5 sks)

Kelas . D

NID - Nama Dosen

Program Studi

. Kedokteran

Nim Nama 21 Nov
Mahasiswa Mahasiswa 2022

22 Nov | 22 Nov | 23 Nov
2022 2022 2022

23 Nov
2022

24 Nov
2022

28 Nov
2022

01 Dec
2022

03 Dec
2022

05 Dec
2022

102022092 |IGNATIUS TIO LISTIAN PUTRA

I

I
I
I

I

I

T

I

I

I

102022094 | ANGGARA ADI SAPUTRA

102022096 |DEA FLORENCIA ARUNG

102022104 | ELVYNA WINATA

102022105 |ARIEL BENNEDICT CHRISTA SIMORA

102022108 |DIVA JASMINE FLORENTINA SIREGA

102022112 | YOHANES ANDREW PRAWIRA

102022116 |IMMANUEL SUSAN DJONNY ANTHONY

102022138 | CAROLINE AVRILIA YANDHI

102022140 |ALAN MURODI

102022142 | ALENA FRIDAY MADUSHA

102022151 | GLENN MARCHELINNO SOUISSA

102022155 |ENY SALOMI BETCIA WAKUM

102022162 |JENNIFER CANTIKA ATHENA WANYU

102022164 |BENEDICTUS ENRIQUE MONIAGA
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102022169 |SPENIEL JULIO CESAR RUMBIAK
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